PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 141/2024                                                                Ivoti, 18 de junho de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

Ivoti/RS

            Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

17/06, foram aprovados:

Projeto de Lei nº 22/2024 – Altera e inclui dispositivos na Lei Municipal nº 2924/2014, que

dispõe sobre o parcelamento do solo urbano e sobre o sistema viário do Município de Ivoti.

Projeto de Lei nº 28/2024 – Autoriza a aquisição de imóvel pela Autarquia Água de Ivoti e

dá outras providências. Com Emenda nº 007/2024.

Projeto de Lei nº 33/2024 – Fixa o subsídio dos Vereadores Municipais de Ivoti para a

Legislatura 2025/2028, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 34/2024 – Dispõe sobre a fixação dos subsídios do Prefeito e Vice-

prefeito do Município de Ivoti, para a legislatura 2025/2028.

Projeto de Lei nº 35/2024 – Dispõe sobre a fixação dos subsídios dos secretários

municipais de Ivoti para a legislatura 2025/2028, e dá outras providências.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-06-18T09:54:46-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro